Директору
МОУ  «СОШ с. Елшанка»                                                                                                                                                                                                                                   Сосновцевой Ольге Николаевне

                                                                                ___________________________

                                                                                ___________________________ проживающего (ей) по адресу:

                                                                                ___________________________

                                                                                ___________________________

                                                                                телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________

                                                             (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________
                                                            (дата рождения)

в _____________ класс.
_________________________________                     __________________________

                               дата                                                                   подпись

Сведения о родителях (законных представителей)
1.____________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________
 Должность_________________________рабочий телефон____________________

1.____________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________
 Должность_________________________рабочий телефон____________________

Ознакомлен с Уставом школы, с лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, режимом работы школы:

                                                                                        _________________________